PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»    августа     2016 г.                                                                                      №  3
	О внесении изменений в приложение к постановлению департамента образования администрации области от 01.06.2016 № 2   «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по зачислению в государственные профессиональные образовательные учреждения, подведомственные департаменту образования администрации Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759                          «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций», пунктом 4.5.10 Положения о департаменте образования администрации Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области                 от 27.03.2006 № 225, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению департамента образования администрации области от 01.06.2016 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по зачислению в государственные профессиональные образовательные учреждения, подведомственные департаменту образования администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов «защиты прав физических» дополнить словом «лиц».

1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»:

1.2.1. Пункты 2.15., 2.16., 2.17., 2.18., 2.19., 2.20., 2.21. считать пунктами 2.14., 2.15., 2.16., 2.17., 2.18., 2.19., 2.20.
1.2.2. Подпункты 2.18.1, 2.18.2., 2.18.3., 2.18.4., 2.18.5., 2.18.6., 2.18.7., 2.19.1., 2.19.2., 2.20.1., 2.20.2., 2.20.3. считать подпунктами 2.17.1, 2.17.2., 2.17.3., 2.17.4., 2.17.5., 2.17.6., 2.17.7., 2.18.1., 2.18.2., 2.19.1., 2.19.2., 2.19.3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента образования С.А. Болтунову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

     О.А. Беляева